｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

萬能學校財團法人萬能科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：萬教字第1140001001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1141201029_1_冬令營活動及報名方式.pdf)

本校化妝品應用與管理系辦理冬令營，敬邀貴校有意願高

三學生報名參加，請查照。

活動內容規劃及報名方式詳如附件。

活動時間：115年1月29日(四)至1月30日(五)。
參加兩天冬令營需住宿者，每人補助住宿費新臺幣800元
整，依就讀學校所在地補助交通費。

正本：全國高級中等學校

副本：本校化妝品應用與管理系

地址：320676桃園市中壢區萬能路1號
聯絡人：黃信傑
電子信箱：shj648@mail.vnu.edu.tw
聯絡電話：03-451-5811轉82000
傳真電話：03-4345846

發文日期： 中華民國114年11月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/25
15:50:42

第1頁，共1頁

訓育組 114/11/25

1140010756